
C O M U N E   D I   C O M U N A N Z A

PROVINCIA  DI  ASCOLI PICENO

C.A.P. 63087                                   TEL. (0736) 843824

CODICE FISCALE 80001250440                 C/C P. 15245632

=====================================================================

COPIA DETERMINA
DEL

RESP. UFF. VIGILANZA

======================================================================

DETERMINAZIONE NUMERO  78 DEL  21-11-18

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO:

RESTITUZIONE  DI SOMME NON DOVUTE VERSATE ERRONEA=
MENTE AL COMUNE DI COMUNANZA

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 78 del 21-11-2018  -  pag. 1  -  COMUNE
DI COMUNANZA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE

Considerato che :
-la ditta Polenta Massimiliano in data 18/09/2018 con prot. 7566 ha richiesto la
restituzione della somma di Euro 65,00 versata in più rispetto a quanto effettivamente
dovuto per la partecipazione alla Fiera Ornitologica 2018, infatti ha effettuato due
pagamenti :€65.00 in data 13/09/2018 e €65.00 in data 19/09/2018;
-la ditta Rais Uddin in data 11/09/2018 con prot. 7267 trasmetteva pagamento pari ad
€95,00 , versando €30.00 in più rispetto a quanto effettivamente dovuto per la
partecipazione alla Fiera Ornitologica 2018;
-la ditta Buratti Fabio in data 24/09/2018 con prot. 7770 ha richiesto la restituzione
della somma di €65.00 poiché rinunciatario all’assegnazione del 19/09/2018;
-la ditta Marziali Cinzia ha provveduto ad effettuare doppio pagamento : €35.00  in
data 01/10/2018 tramite bonifico bancario € 35.00 in data 07/10/2018 mediante
versamento in contanti come da ricevuta emessa da questo Ente nr. 9 blocchetto
3/2018;
-la ditta Hassani Fatima in data 15/11/2018 con prot. 9243 ha richiesto la restituzione
della somma di €65.00 versata in data 14/09/2018, nonostante la mancata
assegnazione del posteggio , con successiva comunicazione del 22/11/2018 prot. 9417;

Ritenuto pertanto provvedere al rimborso delle somme sotto indicate:
€65.00 alla ditta Polenta Massimiliano;
€30.00 alla ditta Rais Uddin
€65.00 alla ditta Buratti Fabio
€35.00 alla ditta Marziali Cinzia
€65.00 alla ditta Hassani Fatima
somme incassate  al capitolo 694 SOMME VERS. DA ENTI E PRIV. IL CUI IMP. VIENE
DISTR. O IMP del bilancio 2018;

Ritenuto altresì di impegnare sul bilancio 2018 la somma di € 260.00 al capitolo 2970
“EROG. SOMME VERSATE DA ENTI E PRIVATI IL CUI IMP. VIENE DIST”;

Visto  il nuovo Regolamento di Contabilità;

ACQUISITI i pareri favorevoli dei Responsabili dei Servizi competenti, ai sensi degli art.
49 e 147 bis del D.Lgs n. 267 del 2000;

VALUTATO ogni opportuno elemento;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

D E T E R M I N A

1) di dare atto che la premessa rappresenta parte integrante e sostanziale della
presente determinazione;

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 78 del 21-11-2018  -  pag. 2  -  COMUNE
DI COMUNANZA



2) di procedere al rimborso delle somme versate erroneamente al Comune di
Comunanza per un importo complessivo di € 260.00  ai seguenti soggetti e per gli
importi sotto elencati :
€65.00 alla ditta Polenta Massimiliano & c. sas mediante bonifico bancario IBAN
IT22T031137320000000021104;
€30.00 alla ditta Rais Uddin mediante bonifico bancario IBAN
IT97J0538723699000000170339;
€65.00 alla ditta Buratti Fabio mediante bonifico bancario IBAN
IT85T0306969540000000021833;
€35.00 alla ditta Marziali Cinzia mediante bonifico bancario non appena fornirà IBAN 
già richiesto da questo servizio per vie brevi;
€65.00 alla ditta Hassani Fatima mediante bonifico bancario a favore del marito sig.
Moujoud Mohamed IBAN IT54T0760105138252263152269 come indicato nella
comunicazione del 15/11/2018 prot. 9243;

3) di impegnare sul bilancio 2018 la somma di €  260.00 sul capitolo 2970 “EROG.
SOMME VERSATE DA ENTI E PRIVATI IL CUI IMP. VIENE DIST”;

4) di trasmettere il presente provvedimento al responsabile del Servizio Finanziario per
il prescritto visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria;

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA
f.to Rag. Raschioni Fausto

======================================================================
PROT. N. In istruttoria                                     lì
29-11-18

======================================================================
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto Rag. Sacconi Domenico, responsabile del servizio
finanziario, esprime parere favorevole in merito alla regolarità
contabile e attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione, come sopra riportata ai sensi dell'art. 49, del dlgs
n. 267 del 18/8/2000.

lì 29-11-18

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to    SACCONI DOMENICO

======================================================================

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA
              0 RASCHIONI FAUSTO

======================================================================
N.        del registro delle pubblicazioni dell'Albo Pretorio

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 78 del 21-11-2018  -  pag. 3  -  COMUNE

DI COMUNANZA



della trasparenza amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio
per quindici giorni consecutivi dal 29-11-18 al 14-12-18;

IL MESSO COMUNALE

Dalla Residenza Comunale, lì

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 78 del 21-11-2018  -  pag. 4  -  COMUNE
DI COMUNANZA



======================================================================
PROT. N. In istruttoria                                     lì
29-11-18

======================================================================
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

La sottoscritta Rag. Aurelia Piroli, responsabile del servizio
finanziario, esprime parere favorevole in merito alla regolarità
contabile e attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione, come sopra riportata ai sensi dell'art. 49, del dlgs
n. 267 del 18/8/2000.

lì 29-11-18

      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
SACCONI DOMENICO

======================================================================

N.        del registro delle pubblicazioni dell'Albo Pretorio

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
della trasparenza amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio
per quindici giorni consecutivi dal 29-11-18 al 14-12-18;

IL MESSO COMUNALE

Dalla Residenza Comunale, lì

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 78 del 21-11-2018  -  pag. 5  -  COMUNE
DI COMUNANZA


